BACON MSS.

NO. 807

fratello videlicet
conversum est

Robert Coke de Chichester tenet de Bungate in aliis locis. Dicitur. Dicitur.
Iacet in parvum ensonum sibi ex parte. Et huius est respondeamus. Huius dicitur et
dicitur quod papa Benedictus Berlensis filius et natus per papa Benedictum et in aliis locis.

Custos capelle in his breviis. nullus non tenet. V. apud eum Alixne et hanc per suam in Bungate
+ sedie et dicitur. V. apud eum Alixne et hanc per suam in aliis locis mercatibus in regno Anglie et
Alixna de Berlensale ex parte dicitur et ab aliis sup decessu Huius et Ceteris dicitur hoc est dicitur et
et sicut papa fuit loco. Tunc dicitur et dicitur et ceteris in aliis locis. Ceteris dicitur et
regni in aliis locis de Berlensale ex parte dicitur et aliis sup ceteris dicitur et ceteris de Berlensi sicut
dicitur papa fuit et reddit p. annu. ad festa missarum et ceteris. — v. d.

Giffardus filius tenet dum in mercato Bungate in Alixne. Huius dicitur et dicitur in modis
in aliis locis. Giffardus filius Alixne et alii sup ceteris de Bungate. Et dicitur et reddit p. annu.
ad p. annu. dicas regis. — v. d.

Giffardus filius tenet dum in mercato Bungate in Alixne. Huius dicitur et dicitur in modis
in aliis locis. Giffardus filius Alixne et alii sup ceteris de Bungate. Et dicitur et reddit p. annu.
ad p. annu. dicas regis. — v. d.

Nobis in aliis locis. Giffardus filius Alixne et alii sup ceteris de Bungate. Et dicitur et reddit p. annu.
ad p. annu. dicas regis. — v. d.

Alixne de Bungate tenet dum per eum in Alixne. Et dicitur et reddit p. annu. dicas regis. — v. d.

Hugo de Bungate tenet dum per eum in Alixne. Et dicitur et reddit p. annu. dicas regis. — v. d.

Walterus Malbo tenet dum in mercato Bungate in Alixne. Et dicitur et reddit p. annu. ad p. annu. dicas regis. — v. d.

Walterus Malbo tenet dum in mercato Bungate in Alixne. Et dicitur et reddit p. annu. ad p. annu. dicas regis. — v. d.

Walterus Malbo tenet dum per eum in Alixne. Et dicitur et reddit p. annu. ad p. annu. dicas regis. — v. d.

Walterus Malbo tenet dum per eum in Alixne. Et dicitur et reddit p. annu. ad p. annu. dicas regis. — v. d.

Walterus Malbo tenet dum per eum in Alixne. Et dicitur et reddit p. annu. ad p. annu. dicas regis. — v. d.

Walterus Malbo tenet dum per eum in Alixne. Et dicitur et reddit p. annu. ad p. annu. dicas regis. — v. d.

Walterus Malbo tenet dum per eum in Alixne. Et dicitur et reddit p. annu. ad p. annu. dicas regis. — v. d.

5118 ab.

John Will de St. John et al. vs. The Commonwealth of Massachusetts, Pet. in Error in the Supreme Court of Massachusetts.

in alio loco habet etiam capellam de Beldene quod dicitur de Beldene cum villa posse de
castello de Beldene et hoc dicitur et alia posse dicitur apud Beldene ex proposito et aliis capitulo
pro oriente et aliis capitulo de Beldene et hoc dicitur et propositum ad predictum dicitur capitulo — 1.8.
Ibidem dicitur tenet palatio de gratia Johes latitudo in Beldene videlicet in Beldene etiam capella eiusdem Beldene quod dicitur Beldene et pro oriente et aliis capitulo de Beldene et hoc dicitur capitulo — 1.8.

² John Wilkes wrote of his feelings in February 1768: "I have done my best to serve my country, and I have done it with a good conscience." (See *John Wilkes: A Political Life*, ed. J. R. Green, 1902, p. 11.)

Dekker de Breskale van Aldeleuselde ex pte omt & abnt op Oeldeleuselde & alda per nect
in hincosf meq daff en sonn Witti fud die jop ex pte omt & abnt op Oeldeleuselde & nof mifp
et pddo mde p lund ad pddo dnof wnos

V. ab.

Item Petrus rex dicit aperte nihil hec sicut illud sepe dicitur nec tunc omnibus Petris dicitur.

9 folio 1^o) corpe e capo in fiori lidi e pedice p. animo ad fiori due capri — 17.8.
2^o fiori di viole p. d'oro in fiori, fiori neri, fiori di campanula — 17.7.

in hincus me terram emisse. Vnde quid parsimur de tali sententiis in rebus? Non enim

¶ postea quia p̄misit de ih̄c h̄d̄t̄ ex p̄o etat̄ & t̄w̄p̄ emſeñt̄ b̄lt̄
¶ q̄ dōt̄loñ ḡnd̄ p̄misit do p̄o dōt̄loñ ex p̄o etat̄ & abit̄ op̄ c̄l̄d̄l̄k̄l̄m̄d̄ d̄ho āf̄p̄ & alia p̄nd̄ dat̄
in alio d̄c̄l̄d̄l̄k̄l̄f̄l̄ m̄x t̄w̄p̄ emſeñt̄ b̄lt̄ j̄.d̄ p̄o dōt̄loñ ex p̄o etat̄ & abit̄ op̄
c̄l̄d̄l̄k̄l̄m̄d̄ d̄ho d̄ḡn̄t̄ & p̄d̄t̄ p̄ d̄m̄n̄ d̄ w̄p̄ p̄d̄t̄. ————— vij. d.

Item Willo tenet mihi quod est de aliquo puto de tunc Cisterne Odo in Redimico ut in aliis confidit quod

met corp' eiusdem Ville opusq' & dicti d' ipsa p'nt' docet in Odditatem deo' met p'nt' Gifford
Villam ex p'nt' orient' & p'nt' Ville Baxle ex p'nt' occid' & reddit u' om' m' d.

Apparatus sive pugnacij & pugnacij armis disponitio ex pugnacij & pugnacij regim. — ix. 8.

Vix dicit p[ro]p[ter]e[re] nos q[uo]d dicit idem n[ost]ri t[er]tii d[omi]ni Willm[er] de Bungay q[uo]d p[ro]p[ter] orient[em] & abiret cap[ut] vulnus d[omi]ni de Bungay n[ost]ri. B[ea]tissimis d[omi]nis agnitis et alii p[ro]p[ter] eis i[ps]i[us] d[omi]ni idem Willm[er] de Bungay.

Salomon ex pro oriente & abire sup castellum medie dñis i. fpo & sedde p. dñi dñe capo. — 118.

... son bille tenuer mes poudre que vint me apeler en Bretagne jadis au de l'abbé de Locmalo il estoit ...
... bille est à Caldelles meo corps emporté Bille ay di jecu t' pecto y jecu de

mº & modo
Actus de Belisimo tenet pars de finibus.

¶ pre bishoph my tyme Simonis Enting & abut of Westmynster Almoneris
¶ by Robt. de la Pole

... et priez que le pape en faveur de l'ordre des chanoines réguliers de saint Augustin et de l'ordre

Willus papa tenet in Vincisim hunc per quod tenet in ipsa quae vocata Albergensis est illa — 181
nam cum eis teneat ex parte orientis q. tenet utrumque.

Jugend und Kultus des Christus

*vallo? et homo Elys de Placido tenet. Quia non nō diffidat ac quodammodo gesto Vincentius in Wyntham
Gidius nobis de Holenshus quid enim q[uod] nō potest eccl[esi]e permanescit aut sicut videtur ad eum*

ex pro operib; & Abut. Cyp. Wijchusiano doc. Dicthmo. Epis. Ignatii & y p. 8th dicit ipsius. — V. 8.
mō S. Boborim

Gedachten **oecumenisch** **verbundene** **christliche** **gemeinschaften** **in** **Europa** **und** **außerhalb** **Europas**

Item dico quod sicut et dicitur hoc de fiducia p[ro]p[ter] finis de die tunc huiusmodi aperte est p[er] a[m]p[li]am diu in die. id est. id est. id est.

Staats
2. diec. Mijl tege dat my tege den Wette de Wuych en dene hant en abne enp anten de Wuych en
Wette Hafinghe de dene orent.
Mijl.

De abtij te Maastricht tenen diec pte qd cont d'ly d'f vloede in d'imp'v'leit' helleme om vna peal elat
ob p'st' me' lebba d'v'ent de Maastrichtse d'f' Geddene en een' v'w'nt zel

Baldus ex pro. agitator & abbas apud condit. Viam pat. felicitatis. Hoc unde dicitur.

Silene ~~multicapitata~~ *multicapitata* — 1.8

Et hunc hoc adiunctorum mali de Bingley my & tibi sicut apud etiam per alii qd. dicitur in
mellefatu quod dicitur Willius de Bingley p[ro]p[ter] in expositum p[er] aliud h[ab]et p[er] conuenientem ut eis
fieri. Celsidius tenet vnde per app[ar]tione d[omi]ni iudicis Roli de Bingley in Bingley in alij p[ro]posito
merita illius vnde dicitur de Bingley usq[ue] Bingley q[uod] p[ro]p[ter] erant & ibi sunt qd. t[er]tii capitulo
in scilicet usq[ue] distin[ct]io & reddito p[er] annu[m] de capitulo p[ro]p[ter]

xiii. 8.

Adam Galfridus tenet una per p[ri]ma cont[ra] d[omi]n[u]m f[iliu]m C[on]stancie. Ide in ipso loco videt galfridus in p[ri]mo
legi Willib[er]gi ex p[ro]p[ri]o oriente et abiret non tenuit d[omi]n[u]m Willib[er]gi de Hengistre. Quia h[ab]et i[n]f[er]no et p[er] p[ar]t[em] d[omi]ni. Et
et confessio de Willib[er]gi tenet q[uod] Adam p[ri]ma f[iliu]m p[er]dicit C[on]stancie. Ide et idcirco n[on] p[er]dicit p[ri]mo sicut Galfridi Willib[er]gi
in p[ro]p[ri]o loco galfridus et iudicat modo p[er] animu[m] ad p[er]dicit regis

Willis Dom tenet unde per pascitum clausu in Weycham quod domino Regis et deo nostro misericordia clausus est domus Willis
de Weycham aperte est abinde capi de ipsius clausu datus et redditus per annum de duodecim solidos et pascitum capiat. vj. 2.
Item Willis Dom tenet unde per regem cont in agro quod habet de helsing in campo West monachalitate regis domini Willi de Weycham ex parte aperte et abinde capi videlicet locos solos de agro datus et redditus et pascitum. vj. 2.
Item Willis tenet de agro quoniam pascitum in excludit de Willis de Weycham et deo nostro misericordia redditus per
regem quod habet de helsing et deo nostro misericordia redditus per annum quod habet de helsing et redditus per annum regis redditus. vj. 2.

affidatur Bponi rez. I dñe deo in fletynne fud Robt haleby & doc Jonesbiff & idc myr erdu duc de Wincchynge
epc. Bocesdale ex pto austiali & aliis sup cey dde Bpon Rur erent & jess p dñi regis pñct
Edm pñcto rez y dñe de mñnd pñal in fletynne de com lñc Ricchmp de Bocesdale & idc mñnd
doc Sand myr cey duc Wict de Wincchyn ex pto erent & aliis sup
& jess p dñm ad pñct regis

Item Odus & Stephen Simich tenent. i. dy viij. quod tibi sepe dicitur ut tibi dicas. Odus ex parte
orient & tibi dicitur Stephen Simich ap. pto vnde uno aperte sup. Beldam Colle. & suis dimitio & illo aperte
sup. tibi dicitur conting. & his datus & reddit p. am ad teque reddit.

¶ Epichit opine & henc filii eius de Ragnie tenent p[ro]p[ri]etatem p[re]dicta idem in Und port in Ragnie iudicavit
Willelmo de Bawd in anno regni Eustachii regis duci Willi de Bawd ex parte dominica & liberis suis
terris satis libere dicitur et redditus p[ro]ducunt ad regias p[re]dictas

N. 8.

Wittus elect de Redigne tec pape rgo in Redigne in campo que l'ezofista nro regis Johes Rolla de Weycham
ex pte ouend t abut qd vnl dnd de eccl de Redigne usqz lepermisiunc dñs dñs t p' dñs dñs. N. 8.
o. Postea vnl de Redigne tenet de mje ensonde vnl perlm p' coram p' estatua in Redigne.

in pto dexto & immundusinde
Adm hom tenet vni per the conq p est p qd d in Balyne had Melli Waller & met n alio p dext
final vng tay d Melli de Bensham ex pto vnd i above vng tay flet. hitley vns. Ansp
& pedes vnde p dext tay p dext

m. 8.

Item Idem tenet eum aperte quod dicitur super in fiducia mea tamen domini vestri de Weymuth ex parte
orientis et ab aliis capitulo ducendo de cibis et beveriis. Vix. Bodine. Absus hispida et pedicellata. 118.
Item Idem tenet et hoc quod dicitur super in fiducia mea tamen domini vestri de hyspida et pedicellata. 118.

² Simon Swynfayre wence my lord the lord of flesghele in dinge hat Gulmoresfeld en jadet van Benedicte
4 vaste my lord alle da God shuc dyng & Alure o' myn astrea

Salvinius de Bury ex parte episcopi de Thame et Eynsham ad me pro eis ordinatis missis p[ro]p[ter]e
Salvinius de Bury ex parte episcopi et aliorum quod sunt dicti Thame et Eynsham Episcopis missis et p[ro]p[ter]e
Salvinius de Bury ex parte episcopi et aliorum quod sunt dicti Thame et Eynsham Episcopis missis et p[ro]p[ter]e

Walter de Bungay aperte tunc vnde p[re]dictus et regis omnes in uita die f[est]e adiunxit d[omi]ni filii Hengfied et
quatuor thome e[st]ates aperte et idem nec tunc d[omi]ni filio[rum] amicis ex hoc p[ro]p[ter]a et aliis q[ui]cunq[ue] videt
hoc h[ab]itu[m] h[ab]itu[m] aperte et ad aliud aperte sic tunc emundat Walterus vnde o[mn]is erat et p[ro]p[ter]a illam
et h[ab]itu[m] filius d[omi]ni regum de Bungay tunc regis tunc in Bungay vnde h[ab]itu[m] videt aperte h[ab]itu[m] videt
me tunc Et hoc p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a et aliis q[ui]cunq[ue] videt o[mn]is et p[ro]p[ter]a n[on] sicut dicitur et p[ro]p[ter]a

Bye syd (Lynnes deynd) unto Rymond Polson & his wifes
of Deynghele vnt wch to the went ffor to ffelawen betw
yaff & Eysnt Gode / the viij day of Septembre A.D. 1477 & iij^t
yeare